まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附（企業版ふるさと納税）の申し出について

年  月  日

城陽市長 奥田 敏晴 様

法人名

代表者名

法人番号

担当者名

（電話番号）

城陽市で実施される「城陽市まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく事業に対し、下記のとおり

寄附することを申し出ます。

記

１ 寄附申出額            円

※なお、上記の寄附の振込時期は城陽市との協議により決定します。

２ 寄附を希望する事業（該当するものをチェック）

□ 健康と医療福祉のまちづくり事業

□ 魅力ある職に出会うまちづくり事業

□ ゆったり住めるまちづくり事業

□ とことん遊べるまちづくり事業

□ たくさん学べるまちづくり事業

□ その他、城陽市まち・ひと・しごと創生推進に資する事業

  上記事業の具体的内容（任意）

  （                                         ）

３ 城陽市のホームページ等における企業名、寄附金額の公表について（該当するものをチェック）

□ 企業名・寄附金額の公表に同意します

□ 企業名の公表に同意します（寄附金額の公表は希望しません）

□ 企業名・寄附金額ともに公表を希望しません